様式第１号（第７条関係）

年  月  日

年度空き家バンク活動事業補助金交付申請書

 小林市長    様

申請者 住所

氏名         ○印

電話

 小林市空き家バンク活動事業補助金交付要綱第７条の規定により補助金の交付を受け

たいので、関係書類を添えて申請します。

対象住宅等の住所  小林市

補助金対象工事費(工事見積書による。) 円

補助対象事業内容

工事予定期間  【着手】     年   月   日

 【完了】     年   月   日

添付書類

 １ 土地家屋名寄帳の写し

 ２ 工事見積書

 ３ 補助対象事業施行前の写真

 ４ 移住希望者との賃貸借契約書の写し又は賃貸借契約の確約書の写し

 ５ その他、市長が必要と認める書類